
Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

U13 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BESSERVE Clara REDON 0039289F U13FCL 380 380   

2 PESTEL Maiwenn PLOEUC SUR LIE 0052509A U13FCL 360 360 3 1

3 VUIBLET Ernestine SURZUR 0040490L U13FCL 345 345  2

4 LE ROCH Lenore SURZUR 1036941B U13FCL 270 270  1

Nbre d'archers : 4

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROEMER Alexandre PEILLAC 1004039P U13HCL 415 415 1 3

2 GOURHAND Tilio REDON 1002185H U13HCL 340 340   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 450 450  3

2 HUET Paola SAINT AGATHON 1001499X U18FCL 445 445 1  

3 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 430 430 3 1

4 EVEN VOISIN Jeanne PEILLAC 1004032I U18FCL 330 330 1 1

5 TALMON Leane SURZUR 0058180P U18FCL 300 300 1 2

6 GOUJON Maelys PLOEUC SUR LIE 0034824C U18FCL 270 270   

7 LE GUYADER DESPREES Iseult PLOEUC SUR LIE 0987422K U18FCL 80 80   

Nbre d'archers : 7

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RAMOS Matheo SURZUR 1004537T U18HCL 285 285 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 580 580 5 6

1 JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE 0019328J U21FCL 395 395  1

2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 510 510 1 1

3 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 0978387P S1FCL 435 435 2  

4 LEBELLOIS Agathe SAINT AGATHON 1028341H S1FCL 270 270 1 2

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PETIT Benjamin PLOEUC SUR LIE 0689534U S1HCL 365 365  3

2 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 265 265 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 455 455   

2 LE TROU Severine SURZUR 0841023F S2FCL 320 320   

3 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 235 235  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HRYCENKO Nicolas LA VRAIE CROIX 0911669V S2HCL 590 590 6 3

2 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 570 570 8 1

3 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 565 565 5 4

4 ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y S2HCL 550 550   

5 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 545 545   

6 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S2HCL 530 530 4 2

7 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 480 480 3 3

8 ROEMER Stefan PEILLAC 1004042S S2HCL 420 420  2

9 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 400 400 1 1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE COMPAGNON Fabienne PONTIVY 1002037P S3FCL 345 345   

2 LEBRAS Regine QUIMPER 0646930K S3FCL 315 315  1

3 BLENO Sylviane PLOBANNALEC
LESCONIL

0370256C S3FCL 260 260 1  

4 PLOQUIN Jocelyne SURZUR 0928435U S3FCL 225 225   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 590 590 6 3

2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 585 585 5 4

3 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HCL 560 560   
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 VOLANTIN Michel PONTIVY 0719378H S3HCL 545 545 3 2

5 BONIN Alain VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0862993L S3HCL 350 350  2

6 HIETTRE Jean-Luc PEILLAC 1004024A S3HCL 335 335   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOURDEAU Kiliann PEILLAC 0709783D S1HCO 670 670 13 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 625 625 4 7

1 LE GENTIL Yannick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0456741H S2HCO 605 605 5 6

2 GIRARD Daniel QUEVEN 0405069T S3HCO 535 535 3 3

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 435 435   

4 BERTHELOT Yvon RENNES CHR 0211682P S3HCO 410 410  1

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MONICHON Emmanuelle SAINT AGATHON 1024950W S1FAD 290 290   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N S1HAD 265 265 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 480 480   

2 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAD 400 400 1 1

3 MOREAU Christophe AURAY 0342641L S2HAD 330 330  3

4 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAD 325 325  1

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 455 455 1 2

2 JOLY Laurence REDON 0923906W S3FAD 295 295  1

3 LAFITEAU Fabienne SURZUR 0383580K S3FAD 270 270   

4 RIOCHE Sylvie QUIMPER 0912645F S3FAD 100 100   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 485 485 1 3

2 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 465 465   

3 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 390 390   

4 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 0237441N S3HAD 385 385   

5 BELLEC Michel VANNES 0723632G S3HAD 355 355   

6 LAFITEAU Gilles SURZUR 0353484X S3HAD 320 320  2

7 DUPUY Serge REDON 0956997P S3HAD 315 315 1 1

8 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 0388471B S3HAD 300 300 3 2

9 BLENO Andre PLOBANNALEC
LESCONIL

0259500R S3HAD 300 300 2  

10 BESSAS Patrick PLOEUC SUR LIE 0786797P S3HAD 295 295   

11 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

0942987L S3HAD 290 290   

12 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 275 275 1 2

13 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 0873585Z S3HAD 240 240  2

14 LANGE Thierry REDON 0709110X S3HAD 240 240   

15 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 0332283C S3HAD 215 215   

Nbre d'archers : 15

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 L'HENORET Enora SAINT AGATHON 0062951A U18FTL 585 585 6 1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE GUYADER DESPREES
Meriadeg

PLOEUC SUR LIE 0987416D U18HTL 395 395  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 460 460 4  
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 HARDY Melanie VITRE 0868898E S1FTL 435 435 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 680 680 11 1

2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 655 655 9 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU
FAOU

0318458A S2HTL 710 710 17  

2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 675 675 10 4

3 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 675 675 10 3

4 BRIENT Yoann PONTIVY 0338454K S2HTL 625 625 6 1

5 LECERF Yannis CONDE SUR NOIREAU 0060230T S2HTL 505 505 2 1

6 ROBINET Jean-Philippe PEILLAC 0974532Z S2HTL 485 485 1 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 665 665 10 1

2 LEBAGOUSSE Guy QUEVEN 0306404Y S3HTL 640 640 7 6

3 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 590 590 6 5

4 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 590 590 2 3

5 LIPPINOIS Pascal QUEVEN 0784796P S3HTL 585 585 6  

6 FREZZATO Philippe VANNES 1028896Q S3HTL 515 515 1 1

7 MORAND Michel VANNES 0765511C S3HTL 505 505 2 1

8 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 505 505   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAMOINE Charlotte REDON 0680787L S1FAC 385 385 1 4

2 KERVRAN Pauline QUIMPER 1032376M S1FAC 285 285   
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 KELLER Charlotte ST JACQUES DE LA
LANDE

0862579L S1FAC 215 215   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MONICHON Ludovic SAINT AGATHON 0805125L S1HAC 445 445  2

2 DUPUIS -- VALENTIN Theophile ST JACQUES DE LA
LANDE

0800997Z S1HAC 255 255  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 445 445 4 3

2 HERVE Rachel QUIMPER 0801669E S2FAC 240 240  1

3 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 125 125   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 545 545 2 1

2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 535 535  4

3 LEHAGRE SÉbastien VANNES 0039479M S2HAC 495 495 3 3

4 BASCK StÉphane REDON 1025936U S2HAC 495 495 2 3

5 GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G S2HAC 475 475 1 2

6 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 465 465 3 1

7 LE GUYADER DESPREES Morgan PLOEUC SUR LIE 0237391J S2HAC 460 460 2 1

8 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 440 440 3 2

9 EGAULT Thierry BECHEREL 0372327D S2HAC 425 425 4  

10 JUNOT David PONTIVY 0858233M S2HAC 425 425 1 1

11 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAC 410 410  3

12 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 390 390 1 1

13 PHILIPPART Nicolas BECHEREL 1028803B S2HAC 345 345 1  

14 ALLOUCHE Ludovic BECHEREL 0964838M S2HAC 335 335 2 4

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 520 520 4 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 510 510 1 2

2 FOVEAU Jean Christophe BECHEREL 0408699N S3HAC 485 485 2 2

3 CARLIER Eric QUERRIEN 0033796K S3HAC 460 460 1 4

4 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 420 420  2

5 PETITBOIS Francois VANNES 0312467N S3HAC 390 390  3

6 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 385 385 2 2

7 SCHOEN Martial ST JACQUES DE LA
LANDE

0941503Y S3HAC 385 385  1

8 CHARUEL Luis VANNES 0045201G S3HAC 350 350 1 2

9 CHAILLOU William ST NAZAIRE 0374033H S3HAC 350 350 1  

10 TORS Pascal QUEVEN 0914098K S3HAC 245 245  1

11 BONTEMS Bernard PEILLAC 0438231N S3HAC 235 235   

12 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 180 180   

13 LE GUYADER DESPREES Serge PLOEUC SUR LIE 0512508Z S3HAC 165 165   

Nbre d'archers : 13

Autres tirs
U18 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HUET Paola SAINT AGATHON 1001499X U18FCL 465 465   

Tir 2 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 465 465   

Tir 2 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 430 430   

Tir 2 GOUJON Maelys PLOEUC SUR LIE 0034824C U18FCL 250 250   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 545 545 5 1

Tir 2 JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE 0019328J U21FCL 250 250   

Tir 2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 475 475   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PETIT Benjamin PLOEUC SUR LIE 0689534U S1HCL 405 405  3
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 280 280   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 440 440   

Tir 2 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 250 250   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 590 590   

Tir 2 ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y S2HCL 560 560   

Tir 2 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S2HCL 515 515 4  

Tir 2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 460 460   

Tir 2 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 410 410   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 610 610   

Tir 2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 595 595   

Tir 2 VOLANTIN Michel PONTIVY 0719378H S3HCL 540 540 7 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOURDEAU Kiliann PEILLAC 0709783D S1HCO 680 680   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 615 615   

Tir 2 LE GENTIL Yannick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0456741H S2HCO 550 550   

Tir 2 BERTHELOT Yvon RENNES CHR 0211682P S3HCO 350 350   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N S1HAD 295 295  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 500 500   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JOLY Laurence REDON 0923906W S3FAD 305 305  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 0237441N S3HAD 505 505   

Tir 2 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 425 425   

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 405 405   

Tir 2 DUPUY Serge REDON 0956997P S3HAD 400 400 2  

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 340 340   

Tir 2 LANGE Thierry REDON 0709110X S3HAD 290 290 1  

Tir 2 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

0942987L S3HAD 280 280   

Tir 2 BESSAS Patrick PLOEUC SUR LIE 0786797P S3HAD 255 255   

Nbre d'archers : 8

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 L'HENORET Enora SAINT AGATHON 0062951A U18FTL 580 580   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 450 450   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 690 690   
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 650 650   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU
FAOU

0318458A S2HTL 715 715   

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 665 665   

Tir 2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 650 650   

Tir 2 ROBINET Jean-Philippe PEILLAC 0974532Z S2HTL 540 540 2 3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 655 655 8 1

Tir 2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 610 610   

Tir 2 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 565 565   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAMOINE Charlotte REDON 0680787L S1FAC 470 470 2 1

Tir 2 KELLER Charlotte ST JACQUES DE LA
LANDE

0862579L S1FAC 210 210   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MONNIER Antoine PEILLAC 0946853N S1HAC 285 285 2  

Tir 2 DUPUIS -- VALENTIN Theophile ST JACQUES DE LA
LANDE

0800997Z S1HAC 230 230  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 480 480 3 2

Tir 2 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 125 125   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE VANNES - Tir Nature (21 CIBLES) - VANNES - le 27/04/2025

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 540 540   

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 525 525 2 2

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 495 495   

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 475 475 1 1

Tir 2 EGAULT Thierry BECHEREL 0372327D S2HAC 465 465   

Tir 2 JUNOT David PONTIVY 0858233M S2HAC 335 335 2  

Tir 2 PHILIPPART Nicolas BECHEREL 1028803B S2HAC 285 285 1 1

Tir 2 ALLOUCHE Ludovic BECHEREL 0964838M S2HAC 260 260   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 405 405 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 585 585   

Tir 2 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 525 525   

Tir 2 CARLIER Eric QUERRIEN 0033796K S3HAC 460 460   

Tir 2 FOVEAU Jean Christophe BECHEREL 0408699N S3HAC 445 445   

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 395 395   

Tir 2 SCHOEN Martial ST JACQUES DE LA
LANDE

0941503Y S3HAC 385 385  2

Tir 2 CHARUEL Luis VANNES 0045201G S3HAC 290 290   

Tir 2 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 265 265   

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 130

Club Organisateur : 
0356115 ARCHERS DE RICHEMONT

Arbitre responsable : 
0838500N CHEVALIER FREDERIC

Liste des arbitres : 
0815764A FOIGNY MAËLLYS
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